

**Voicelink ApS**

**Skodsborgvej 305 D, 2850 Nærum**

---

**Årsrapport for**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

---

**CVR-nr. 32 28 92 31**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2017.

---

Kenneth Andreasen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Voicelink ApS  
Skodsborgvej 305 D  
2850 Nærum

CVR-nr.: 32 28 92 31  
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
9. regnskabsår

### Direktion

Kenneth Andreasen, direktør  
Kåre Bo Jacobsen, direktør  
Peter Reich, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

### Modervirksomhed

Ipvision A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.000 t.kr. mod 1.788 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 618 t.kr. mod 366 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.999.770</b>	<b>1.788.343</b>
1 Personaleomkostninger	-1.200.585	-1.298.090
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>799.185</b>	<b>490.253</b>
Andre finansielle indtægter	1.802	1.314
Øvrige finansielle omkostninger	-7.335	-13.472
<b>Resultat før skat</b>	<b>793.652</b>	<b>478.095</b>
2 Skat af årets resultat	-175.780	-111.606
<b>Årets resultat</b>	<b>617.872</b>	<b>366.489</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	617.872	366.489
<b>Disponeret i alt</b>	<b>617.872</b>	<b>366.489</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	0	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	300.961	345.816
3 Igangværende arbejder	254.092	292.996
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.246.448	0
Periodeafgrænsningsposter	2.219	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.803.720</u>	<u>638.812</u>
Likvide beholdninger	<u>6.861</u>	<u>821.155</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.810.581</u></b>	<b><u>1.459.967</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.810.581</u></b>	<b><u>1.460.967</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	<u>1.265.987</u>	<u>648.115</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.390.987</u></b>	<b><u>773.115</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.661	99.931
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	259.323
Selskabsskat	287.386	249.222
Anden gæld	<u>44.547</u>	<u>79.376</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>419.594</u>	<u>687.852</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>419.594</u></b>	<b><u>687.852</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.810.581</u></b>	<b><u>1.460.967</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.200.000	1.295.203
Andre omkostninger til social sikring	0	90
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>585</u>	<u>2.797</u>
	<b><u>1.200.585</u></b>	<b><u>1.298.090</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>175.780</u>	<u>111.606</u>
	<b><u>175.780</u></b>	<b><u>111.606</u></b>
<b>3. Igangværende arbejder</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>254.092</u>	<u>292.996</u>
<b>Igangværende arbejder, netto</b>	<b><u>254.092</u></b>	<b><u>292.996</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	648.115	281.626
Årets overførte overskud	<u>617.872</u>	<u>366.489</u>
	<b><u>1.265.987</u></b>	<b><u>648.115</u></b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller eventualposter pr. 30. juni 2017.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Preslakan ApS, CVR-nr. 28719965 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.